
               
                     UCHWAŁA NR XXI/202/2008

RADY MEJSKIEJ W ŁOWICZU
z dnia 28 lutego 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.
1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 
17, poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) 
oraz art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004r. Nr 261, poz.2603, Nr 281 poz.2782; z 2005r. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 
175 poz.1459; z 2006r. Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1600 i poz. 1601; z 2007r. Nr 69, poz.
468, Nr 173, poz.1218) Rada Miejska  w  Łowiczu  uchwala,  co  następuje:

§1.Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa – Generalnej  Dyrekcji  Dróg 
Krajowych  i  Autostrad  Oddział  w  Łodzi  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy 
Miasta Łowicza, położonych w Łowiczu, w obrębie Łowicka Wieś, składających się z działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 
-  3854/3  o  pow.  0,0995ha,  3854/4  o  pow.  0,0223ha,  3857/6  o  pow.  0,0176ha,  3858/5  
o pow. 0,0203ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu urządzona jest księga wieczysta 
Kw Nr 28485,
-  3855/3  o  pow.  0,0234ha,  3855/6  o  pow.  0,0189ha,  3856/6  o  pow.  0,0303ha,  3856/7  
o pow. 0,0419ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu urządzona jest księga wieczysta 
Kw Nr 35376,
- 3859/4 o pow. 0,0786ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu urządzona jest księga 
wieczysta Kw Nr 32433,
 -  3870/2 o pow. 0,1073ha,  3870/4 o pow. 0,0930ha,  dla  której  w Sądzie  Rejonowym w 
Łowiczu urządzona jest księga wieczysta Kw Nr 35216,
- 3871/1 o pow. 0,0172ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu urządzona jest księga 
wieczysta Kw Nr 29312, z przeznaczeniem pod budowę skrzyżowania drogi krajowej nr 14 
(ul.Prymasowska) z drogą powiatową nr 2754 (ul.Jana Pawła II) i drogą gminną w Łowiczu.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY RADY 
         

    
           Henryk Zasępa



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.

Przedmiotowe  nieruchomości  w  obowiązujących  miejscowych  planach 
zagospodarowania przestrzennego tej części miasta Łowicza przeznaczone są pod tereny dróg 
publicznych.  Zgodnie  z  zawartym  w  dniu  23  listopada  2007r.  pomiędzy  Gminą  Miasta 
Łowicza, a Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie 
wspólnej  realizacji  zadania  pod  nazwą  „Budowa  skrzyżowania  drogi  krajowej  nr  14  (ul. 
Prymasowska) z drogą powiatową nr 2754 (ul. Jana Pawła II) i drogą gminną w Łowiczu” 
Generalna  Dyrekcja  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  zobowiązała  się  do  realizacji  oraz 
sfinansowania  powyższej  inwestycji.  Natomiast  Gmina  Miasta  Łowicza  zobowiązała  się  
do  nieodpłatnego  przekazania  nieruchomości  objętych  lokalizacją  skrzyżowania  na  rzecz 
Skarbu  Państwa  –  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad.  Dokonanie 
przedmiotowej darowizny jest zatem niezbędne do wypełnienia postanowień wynikających  
z powołanego porozumienia.   


	    
	           Henryk Zasępa
	Uzasadnienie

